2.根据公安部32号令规定，安全专用产品需取得公安部计算机信息系统安全专用产品销售许可证方可对外销售，公司

目前在销的信息安全产品均已通过销售许可证检测并获得公安部办法的计算机信息系统安全专用产品销售许可证。

3.根据《网络关键设备和网络安全专用产品名录（第一批）》公告，列入《网络关键设备和网络安全专用产品名录》的

设备和产品应由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求后方可销售，公司目前共有3款产品列入《网络关键设

备和网络安全专用产品名录》均已通过检测，并获得由中国网络安全审查技术与认证中心颁发的网络关键设备和网络安全专

用产品安全认证证书。

报告期内，公司不存在相关资质证书因违反网络安全相关法律法规被吊销、收回或失去效力的情况，不存在因公司产

品（服务）不符合强制性标准或未通过相关认证、检测、审查 导致无法对外销售的情况。

网络安全行业受多个主管部门监管，国家发改委、国家工业和信息化部负责产业政策的研究制定、行业的管理和规划

杭州迪普科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

91

等。报告期内，公司严格遵守各主管部门监管规定。

  报告期内，公司不存在因网络安全相关业务经营活动涉嫌违法违规行为被行业主管部门要求自查，或被行业主管部门采

取立案调查等行政措施的情况。

报告期内，公司不存在被行业主管部门依据网络安全相关法律法规给予行政处罚的情况。

公司高度重视质量管理体系、安全保障体系的建设，建立了完善的内部控制措施，覆盖产品研发、项目交付、服务运

营、培训等整个周期，公司设有专门质量部负责公司的质量管理工作。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   子公司参募投项目“新一代IT基础设施平台研发项目”，接受母公司以无息借款方式提供的借款，具体内容详见巨潮资讯

网（http｣//www.cninfo.com.cn）披露的公告：2021-053。

   公司于2021年9月30日召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于以部分募集资金向

全资子公司提供无息借款及设立募集资金专项账户并授权签订募集资金监管协议实施募投项目的议案》，同意向子公司提

供余额不超过12,000.00万元无息借款用于实施项目，同意设立募集资金专项账户并授权签订募集资金监管协议管理相关款

项。截至2021年12月31日，子公司欠母公司往来款余额4,000万元。

杭州迪普科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

92

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 261,412,988 65.35% 29,242,293   -1,164,465 28,077,828 289,490,816 67.44%

 1、国家持股  0.00%   0.00%

 2、国有法人持股  0.00% 1,872,658   1,872,658 1,872,658 0.44%

 3、其他内资持股 261,412,988 65.35% 24,402,191   -1,164,465 23,237,726 284,650,714 66.31%

  其中：境内法人持股 31,535,715 7.88% 21,524,058   21,524,058 53,059,773 12.36%

   境内自然人持

股
229,877,273 57.47% 2,878,133   -1,164,465 1,713,668 231,590,941 53.95%

 4、外资持股  0.00% 2,967,444   2,967,444 2,967,444 0.69%

  其中：境外法人持股  0.00% 2,967,444   2,967,444 2,967,444 0.69%

   境外自然人持

股
 0.00%   0.00%

二、无限售条件股份 138,597,012 34.65%   1,164,465 1,164,465 139,761,477 32.56%

 1、人民币普通股 138,597,012 34.65%   1,164,465 1,164,465 139,761,477 32.56%

 2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

 3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

 4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数 400,010,000 100.00% 29,242,293   29,242,293 429,252,293 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1.公司向特定对象发行股票于2021年9月29日上市，发行股份29,242,293股，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了

《验资报告》（信会师报字[2021]第ZF10855号）；具体内容详见在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）及巨潮资讯